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Rafflande avslöjande i BingoLotto när Täppas Fogelberg är 
gäst hos Lotta 

BingoLotto på söndag lovar rafflande avslöjanden! Veckans gäst, Täppas Fogelberg, 
är orsaken till att Magnus Uggla skrev om Lotta i sin låt ”Jag mår illa”. Varför stod 
egentligen Lotta Engberg i raffset utanför sin villa? På söndag får Täppas stå till 
svars! Musiktemat fortsätter på scen där både Drifters och Liverpool framför favoriter. 
Och vinstregnet – det håller i sig. Både hjälp där hemma och annorlunda resor går att 
vinna! Plus mycket, mycket mer. 

Många av oss har hört honom leverera klurigheter och åsikter i Ring P1. Täppas Fogelberg 
är en av Sveriges vassaste tyckare som ofta väcker starka känslor hos sina lyssnare. Men 
vad gör journalisten och författaren Täppas när han inte pratar i radion? Och hur var det där 
med Lotta Engberg i raffset utanför villan? Det är frågor som kan få svar på söndag.  

Något vi däremot redan nu vet är att Täppas gillar Beatles. BingoLotto-gänget bjuder därför 
in Liverpool till studion för att framföra klassikern Eight days a week. Alla dansbandsälskare 
får även de sitt lystmäte då Drifters äntrar scen för att bjuda på både Jag älskar dig och En 
chans till. 

Täppas inringningsvinst rymmer såväl resa som shopping och kulinariska höjder. För alla 
med bingolott finns nämligen en chans att vinna en resa till Berlin med ett unikt besök på en 
mörkerrestaurang, där maten både äts och serveras i totalt mörker. Veckans föreningsbidrag 
på 10 000 kronor skänker Täppas till skidsektionen i Jättendals IF utanför Sundsvall. 

Lotta är inte sämre hon. Resan till Berlin kontrar hon med att lotta ut Hjälp Hemma till ett 
värde av 15 000 kronor. Vill du ha hjälp med att putsa fönstren, klippa gräset eller snickra till 
en dörr – passa då på att spela med Lotta på söndag. 

Borås – staden med flax! Förra veckans finalspelare åkte hem till Borås med 750 000 kronor. 
På söndag är det Borås tur – igen. Då står Olga Samuelssons på tur att komma till Lottas 
spelhåla för att försöka överlista klöverkorten. Väljer hon rätt kort kan hon vinna upp till tre 
miljoner kronor.   

BingoLotto sänds i TV4Plus den 20 september 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 



Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


